

FECHA: 16/12/2021

NUMERO DE SOLICITUD: INEEJAD/04/SGyRM/333/2021

**METODOLOGÍA
QUE UTILIZÓ**

SUFICIENCIA PRESUPUESTAL AUTORIZADA, SE SOLICITO QUE CUMPLAN LOS REQUISITOS TÉCNICOS MINIMOS PARA SATISFACER LAS NECESIDADES DE LOS ARTÍCULOS A ADQUIRIR, SE SOLICITARON COTIZACIONES PARA CONSIDERAR PRECIOS PUBLICADOS POR LOS PROVEEDORES.

ÁREA REQUIRENTE: JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES Y RECURSOS MATERIALES

INVESTIGACION DE MERCADO

DESCRIPCIÓN		CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL (IVA INCLUIDO)	PRECIO UNITARIO (IVA INCLUIDO)	IMPORTE TOTAL (IVA INCLUIDO)	PRECIO UNITARIO (IVA INCLUIDO)	IMPORTE TOTAL (IVA INCLUIDO)	PRECIO PROMEDIO
1	Liquido Sanitizante	400	piezas	\$250.00	100,000.00	265.00	106,000.00	250.00	100,000.00	102,000.00
2	Cubrebocas Termosellado de 3 capas	120,000	piezas	3.00	360,000.00	3.60	432,000.00	3.10	372,000.00	388,000.00
3	Gel Antibacterial 70% alcohol con dosificador presentación 1 litro	1,600	piezas	120.00	192,000.00	135.00	216,000.00	115.00	184,000.00	197,333.33
4	Tunel sanitizante automatizado	5	piezas	9,500.00	47,500.00	-	-	10,000.00	50,000.00	32,500.00
SUBTOTAL					699,500.00		754,000.00		706,000.00	719,833.33
I.V.A.					111,920.00		120,640.00		112,960.00	115,173.33
TOTAL					811,420.00		874,640.00		~ 818,960.00	835,006.67

FECHA: 16/12/2021

NUMERO DE SOLICITUD: INEEJAD/04/SGyRM/333/2021

**METODOLOGÍA
QUE UTILIZÓ**

SUFICIENCIA PRESUPUESTAL AUTORIZADA, SE SOLICITO QUE CUMPLAN LOS REQUISITOS TÉCNICOS MINIMOS PARA SATISFACER LAS NECESIDADES DE LOS ARTÍCULOS A ADQUIRIR, SE SOLICITARON COTIZACIONES PARA CONSIDERAR PRECIOS PUBLICADOS POR LOS PROVEEDORES.

ÁREA REQUIRENTE: **JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES Y RECURSOS MATERIALES**

INVESTIGACION DE MERCADO



DATOS GENERAL DEL PROVEEDOR	NOMBRE DEL PROVEEDOR:		PRONANO	ATOM.	MAN&SER	SOLICITUD DE APROVISIONAMIENTO			
	CONTACTO DE VENTAS:		Mary de la Fuente gonzález	Lisa Osmara					
DOMICILIO		Diplomático # 4727, Col. Jardines de Guadalupe C.P. 45030	Calle Pirul # 2509 Col. Del Fresno	Calle Santa Monica # 371 Zona Centro C.P. 44200					
TELEFONO		3336209778	3331163649	3.33893E+11					
R.F.C.		PNA100924GU8							
CORREO ELECTRONICO		pronanom@yahoo.com.mx	info@atom.com	info@seguridadptodos.org					
CONDICIONES DE VENTA	TIEMPO DE ENTREGA		No contiene dato	No contiene dato	No contiene dato				
	CONDICIONES DE PAGO		Transferencia bancaria	Transferencia bancaria	Transferencia bancaria				
	NUMERO DE REGISTRO UNICO DE PROVEEDORES Y CONTRATISTAS		P19425						
DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL (IVA INCLUIDO)	PRECIO UNITARIO (IVA INCLUIDO)	IMPORTE TOTAL (IVA INCLUIDO)	PRECIO UNITARIO (IVA INCLUIDO)	IMPORTE TOTAL (IVA INCLUIDO)	PRECIO PROMEDIO

MANIFIESTO:

I	DE CONFORMIDAD A LOS ARTICULOS 13, 57 Y DEMAS APLICABLES DE LA LEY DE COMPRAS GUBERNAMENTALES, ENAJENACIONES Y CONTRATACIÓN DE SERVICIOS DEL ESTADO DE JALISCO Y SUS MUNICIPIOS, ASI COMO EL ARTICULO 57 DE SU REGLAMENTO Y DEMAS CONCURRENTES, SE LLEVO A CABO LA INVESTIGACION DE MERCADO, POR LO QUE NOS HACEMOS RESPONSABLES DE LA VERACIDAD DE LAS MANIFESTACIONES AQUI PLASMADAS, CON EL CONOCIMIENTO DE LAS CONSECUENCIAS PENALES Y ADMINISTRATIVAS QUE IMPLICARIA LA FALSEDADE DE LA INFORMACION EN LAS MISMAS.
II	SE BUSCARON BIENES Y/O SERVICIOS QUE PUDIERAN SUSTITUIR LO REQUERIDO, ASÍ COMO PROCESOS ALTERNATIVOS DE COMPARACIÓN TALES COMO RENTA, NO ENCONTRANDO MEJORES CODICIONES PARA LO SOLICITADO.
III	QUE EN EL CUADRO ANTERIOR SE MUESTRA EL PRECIO MAXIMO Y MINIMO DE REFERENCIA, ASI COMO EL PRECIO PROMEDIO DE LAS TRES COTIZACIONES OBTENIDAS.
IV	POR ULTIMO HAGO CONSTAR QUE EN NUESTROS ARCHIVOS SE RESGUARDA LA INFORMACIÓN DE LA METODOLOGÍA QUE DIO ORIGEN AL PRESENTE ESTUDIO.

ANEXOS:

3 COTIZACIONES DE LOS PROVEEDORES ENUNCIADOS ANTERIORMENTE, CON VIGENCIA DE NO MAS DE 30 DIAS
EN EL CASO DE CONSULTORIAS, PROYECTOS O ESTUDIOS ANEXAR MANIFIESTO DE QUE NO EXISTEN TRABAJOS SIMILARES EN EL REGISTRO DE SERVICIOS DE CONSULTORIA, ESTUDIOS E INVESTIGACIONES DEL SECG.

ELABORÓ	REVISÓ	AUTORIZÓ
 LIC. DAVID JOSAFAT LÓPEZ POLANCO JEFE DEL DEPTO. DE SERVICIOS GENERALES Y RECURSOS MATERIALES	 LIC. JOSÉ CRUZ SÁNCHEZ ORTEGA DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN	LIC. MARCOS GODÍNEZ MONTES DIRECTOR GENERAL DEL INEEJAD



Receptor

A QUIEN CORRESPONDA

Fecha de Creación:

2021-12-16T10:50:10

Elaborado por:

Mary de la Fuente Gonzalez

Sucursal:

Las Lomas

AUTORIZO:

Arturo Rubio

Cód.	Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Importe
SAN01	400.00	PIEZA	LIQUIDO SANITIZANTE	250.00	\$100,000.00
CB3	120,000.00	PIEZA	CUBREBOCAS TERMOSELLADO TRICAPA	3.00	\$360,000.00
GA1L	1,600.00	PIEZA	GEL ANTIBACTERIAL 70% ALCOHOL CON DOSIFICADOR PRESENTACION 1 LT	120.00	\$192,000.00
TSAU	5.00	PIEZA	TUNEL SANITIZANTE AUTOMATIZADO	9,500.00	\$47,500.00

Importe con letra: OCHOCIENTOS ONCE MIL CUATROCIENTOS VEINTE PESOS 00/100 M.N.

Subtotal:	\$699,500.00
I.V.A.	\$111,920.00
Total:	\$811,420.00

Los Precios estan en pesos y pudieran cambiar según T.C.
Esta cotización cuenta con vigencia de 20 días
Flete a cuenta y riesgo del cliente

Datos Bancarios para depósitos en cuenta:

Cuenta HSBC: 4053096236

Clabe Interbancaria HSBC: 021320040530962366

HSBC México, S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero.



A quien Corresponda:

Por conducto de este medio me permito extender esta cotización.

Producto: Gel 1 lt. Antibacterial.

Piezas requeridas: **1,600 piezas.**

Precio: \$135.00 pesos + IVA.

Total: \$216,000.00 pesos + IVA.

Producto: Cubrebocas Tricapa.

Necesidad de cliente: **120,000 piezas.**

Precio: \$3.60 pesos + IVA.

Total: \$432,000.00 pesos + IVA.

Producto: Liquido Sanitizante.

Necesidad de cliente: **400 piezas.**

Precio: \$265 pesos + IVA.

Total: \$106,000.00 pesos + IVA.

Producto: Puente Sanitizante

Necesidad: 6 piezas

Precio \$10,000 + IVA

Total: \$60,000 + IVA

Fecha de cotización: 16 de Diciembre de 2021.

Cualquier información favor de contactarnos.

**Lisa Osmera
Ventas.**

Pirul 2509
Del Fresno.

Tel. 333-116-3649

info@atom.com
www.atom.com

MAN&SER

Santa Monica 371 • Zona Centro, Guadalajara, J.A.L. 44200

Cotización

Producto: Gel 1 lt. Antibacterial.

Piezas requeridas: 1600 piezas.

Precio: \$115.00 pesos + IVA.

Total: \$184,000.00 pesos + IVA.

Producto: Cubrebocas Tricapa.

Necesidad de cliente: 120,000 piezas.

Precio: \$3.10 pesos + IVA.

Total: \$372,000.00 pesos+ IVA.

Producto: Liquido Sanitizante.

Necesidad de cliente: 400 piezas.

Precio: \$250.00 pesos + IVA.

Total: \$100,000.00 pesos+ IVA.

Producto: Puente Sanitizante

Necesidad: 6 piezas

Precio \$10,000 + IVA

Total: \$60,000 + IVA

Fecha de cotización: 16 de Diciembre de 2021.

Tel. 339-290-3982 o 339-897-29001

in.fot@isagunridaelproclor.org

www.isagunridaelproclor.org